РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 июня 2018 года                                                                       № 34
с. Хайрюзовка

Об отмене постановления
Администрации Хайрюзовского сельсовета
в области организации сбора отработанных

ртутьсодержащих ламп
В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 47 Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, постановляю:

1. Отменить постановление Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края от  26.08.2014  № 79 «О порядке организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края».
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                                 Н.В. Камчатный